
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 
 

 

Об администрировании доходов бюджетов 

 

 

В соответствии с пунктом 2 приложения к постановлению администрации 

Кольчугинского района от 02.11.2021 № 1137 «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджетов 

муниципального образования Кольчугинский район и муниципального образования 

город Кольчугино» и подпунктом 5.3. пункта 5. Положения о финансовом 

управлении администрации Кольчугинского района, утвержденного решением 

Совета народных депутатов Кольчугинского района от 04.12.2017 № 295/46, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Кольчугинский район, утверждённом постановлением администрации 

Кольчугинского района от 02.11.2021 № 1136 «Об утверждении перечня главных 

администраторов доходов бюджетов муниципального образования  Кольчугинский 

район и муниципального образования город Кольчугино», по главному 

администратору доходов бюджетов «Управление образования администрации 

Кольчугинского района» строку: 

изложить в следующей редакции: 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

873 2 02 45303 05 0000 150 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных районов на ежемесячное денежное 

вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных организаций 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование доходов главного 

администратора 

доходов 

доходов бюджета 

873 2 02 45303 05 0000 150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных районов на ежемесячное 

денежное вознаграждение за классное руководство 

педагогическим работникам государственных и 

муниципальных общеобразовательных организаций 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

 ПРИКАЗ 
 

       от  18 ноября 2022 года                                                                                                № 103 



 2 

2. Отделу финансирования и межбюджетных отношений довести приказ 

финансового управления администрации Кольчугинского района до главных 

администраторов доходов. 

3. Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте  

администрации Кольчугинского района в пределах информационного ресурса 

финансового управления администрации Кольчугинского района. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                 Н.И. Мельникова 


